12. Steglitzer Volkslauf der LG Sud Berlin

(Ausrichter TuS Lichterfelde)
Stand: 01.06.2007 (10:30)

StartNiNachname Vorname Verein Klasse Platz Zeit
364 Gerig Sebastian LAC Berlin M 1 00:19:21
108 Engler Jonas LG Sid Berlin M 2 00:19:32
347 Freudenau Jens LC Rapid Dortmund M35 1 00:19:47
305 Sczepek Sascha LLC Marathon Regensburg M30 1 00:20:10
176 Meil3ner Maximilian SSC Berlin-Griinau MJB 1 00:20:25
337 Leidig Holger Andreas Weltraumjogger M35 2 00:20:28
247 Wegener Gerrit SISU Berlin e.V. M 3 00:20:44
207 Reif Jens LG Sid Berlin M40 1 00:20:48
327 Belkaid Said SCC Berlin M40 2 00:20:54
86 Blume Karsten LG Nord Berlin MJA 1 00:20:54
197 Patzer Aljosha LG Sid Berlin MJB 2 00:20:56
355 Georges Frederic Pro Sport Berlin 24 M30 2 00:20:59
379 Karbe Christian kein Verein M30 3 00:21:02
361 Beile Andy ESV LOK Schoneberg M35 3 00:21:05
280 Kempe Lucas OSC Berlin MJB 3 00:21:08
373 Panthen Andreas LG Buchsbaum M45 1 00:21:12
240 Trebuth Ralf kein Verein M40 3 00:21:13
292 Kollending Timo OSC Berlin M 4 00:21:14
132 Harfenmeister Paul LG Sid Berlin MJB 4 00:21:15
358 Ulbrich Tommy SCC Berlin M35 4 00:21:19
286 Unterberger Birgit OSC Berlin W30 1 00:21:22
374 Uysal Avrif kein Verein M35 5 00:21:33
383 Ghadjar Jaschar kein Verein M 5 00:21:38
177 Meister Fabian Kleinmachnower Lauf Club M 6 00:21:39
402 Franke Sven kein Verein M40 4 00:21:44
109 Ewald Sophie LG Sid Berlin WJIA 1 00:21:49
417 Hempel Stephan LG Sid Berlin M45 2 00:21:54
291 Malik Haroun kein Verein M45 3 00:21:57
346 Patzig Dirk LC Ron Hill M50 1 00:22:01
363 Hiecke Jorg Forum Team M 7 00:22:07
160 Laborn Karsten kein Verein M40 5 00:22:08
142 Jansen Here Berliner Turnerschaft M45 4 00:22:10
306 Schulz Gerld LAC Berlin M55 1 00:22:19
335 Kiehne Markus kein Verein M30 4 00:22:27
378 Rathenow Jann PLC M 8 00:22:34
82 Behrens Dietmar TSV Travemiinde M45 5 00:22:51
114  Fruth Sven Berliner Turnerschaft M 9 00:22:52
301 Enseleit Carsten LC Stolpertruppe Berlin M40 6 00:23:06
202 Prager Thomas kein Verein M40 7 00:23:11
222 Schumacher Stefan BSG Commerzbank M 10 00:23:14
138 Hoeft Paul SSC Siudwest Berlin e.V. MJA 2 00:23:16
146 Kautz Dirk VfL Lichtenrade M40 8 00:23:19
281 Rehan Gabriel OSC Berlin MJB 5 00:23:22
330 Luther Christian kein Verein M30 5 00:23:23
188 Neupauer Stephan Laufzirkel Vorwarts 06 n.e.V. M 11 00:23:28
283 Kramer Timo Forum Team M30 6 00:23:29
195 Paschke Frank Forum Team M40 9 00:23:30
89 Bo6hme Marc LG Sud Berlin M14 1 00:23:33
393 Gumz Dennis Berliner Turnerschaft MJA 3 00:23:34
293 Oltmanns Dr. Peter OSC Berlin M40 10 00:23:36
322 Mohr Thomas kein Verein M45 6 00:23:36
204 Ramisch Berthold LG Sid Berlin M45 7 00:23:37
298 Neumann Helmut KSV 90 Pankoiw M50 2 00:23:40
310 Brammer Ursula kein Verein W40 1 00:23:41
159 Labenz Jens kein Verein M40 11 00:23:42
271 Kernn Uwe LG Pegasos M50 3 00:23:44



220
107
113
296
334
112
219
210
141
102
416
325
342
394
357
126
256
362
341
340
405
214
336

99
264
116

96
156
257
392
350
178
185
148
133
387
370
360
377
423
323
384
244
308
307
284
294
255
227
218
152
354
344
157
212
184
208
372
265
182
248
408
234

Schudoma
Einert
Frihs
Tronjek
Germer
Franck
Schroder
Runkewitz
Huber
Dornscheidt
Moritz
Bltow
Landes
Eggers
Guschmann
Ha
GrieRbach
Preissler
Kraft
Lasse
Spohn
Schmidt
Seidel
Dabel
Neugebauer
Gaede
Chmielewski
Kulow
Klammer
Kriiger
Mascher
Meister
Musiol
Klichowicz
Heilmann
Niemann
Schlegel
KNappe
Stutz
Gentsch
Trenn
Frost

von Schlichting
Dieckhoff
Ditter

Fink

Zedel
Rogge
Sperling
Schoénborn
Kovetz
Cegielski
Putzar
Kunz
Scheibe
Mdller
Richter
Bould
Tomczak
Moch
Wiese
Piontek
Stick

Marek
Benjamin
Michael
Matthias
Torsten
Kevin
Lucas
Klaus
Helmut
Dominique
Didier
Jans
Heinz Michael
Jan
Michael
Chenming
Anne
Natalie
Stefan
Detlef
Olivwer
Uwe
Herbert
Wolfgang
Stefan
Andrea
Markus
Anicé
Ewald
Ronny
Karl
Frank
Edeltraud
Robert
Horst
Jorg-Matthias
Harri
Gitta
Detlef
Wolfgang
Manfred
Werner
Lennart
Horst
Andreas
Angela
Andre
Barbara
Harald
Thomas
Hristo
Mathias
Andreas
Wolfgang
Gil Cesar
Nils
Philipp
Carole
Roman
Nevena
Stefan
Bernd
Lukas

LG Sid Berlin

LG Sid Berlin

kein Verein

BSBV 1991

kein Verein

LG Sud Berlin

LG Sud Berlin

BSG Commerzbank
LC Ron Hill

SSC Sudwest Berlin e.V.

kein Verein

Forum Team

LG Sid Berlin
SCC Berlin Griinau
kein Verein

LG Sid Berlin
OSC Berlin

kein Verein

kein Verein

LG Nord Berlin
Charming Calves
KSV 90 Pankoiw
kein Verein

LG Sid Berlin

kein Verein

LG Sid Berlin

kein Verein
Berliner Turnerschaft
kein Verein
Berliner Turnerschaft
ViL Tegel

Kleinmachnower Lauf Club

LT Bernd Hiibner

Laufzirkel Vorwarts 06 n.e.V.
Kleinmachnower Lauf Club

kein Verein

kein Verein

LG Sid Berlin

TiB

Polizei SV

kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

LAC Berlin

kein Verein

KSV 90 Pankoiw
OSC Berlin

LC Stolpertruppe Berlin
BSG Commerzbank

SSC Siidwest Berlin e.V.

kein Verein

VB Hermsdorf

kein Verein

kein Verein

Berliner Turnerschaft
LG Sid Berlin
Spiridon Berlin

SG Einheit Berliner Bar
Berliner Turnerschaft
LG Sid Berlin

kein Verein

LG Sid Berlin

M14
M14
M45
M55
M30
M15
MJB
M50
M55
WJIA

M30
M55
MJB
M45
MJA

WJIA
M35
M60
M35
M45
M55
M45

W35
M40

M60

M55
M45
w45
M

M65
M35
M45
w45
M50
M45
M40
M65
M12
M50
M45
W40
M45
W35
M45
M40
MJA
M45
M55
M45
M40
M13

W55
M70
WJIA
M40
M40
M13
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16
17
2

00:23:50
00:23:51
00:23:51
00:23:52
00:23:56
00:24:00
00:24:01
00:24:03
00:24:.04
00:24:08
00:24:13
00:24:15
00:24:16
00:24:17
00:24:23
00:24:27
00:24:28
00:24:29
00:24:31
00:24:33
00:24:45
00:24:46
00:24:50
00:24:52
00:24:53
00:24:59
00:25:00
00:25:01
00:25:02
00:25:03
00:25:04
00:25:04
00:25:05
00:25:10
00:25:15
00:25:21
00:25:24
00:25:25
00:25:26
00:25:26
00:25:27
00:25:29
00:25:31
00:25:33
00:25:36
00:25:37
00:25:38
00:25:40
00:25:41
00:25:42
00:25:46
00:25:50
00:25:51
00:25:55
00:25:58
00:26:01
00:26:01
00:26:02
00:26:05
00:26:05
00:26:07
00:26:07
00:26:12



410 Quint Andreas kein Verein M50 7 00:26:12
332 Klui Daniela BFC Preu3en Berlin W40 3 00:26:22
359 Auber Martin kein Verein M 17 00:26:30
119 Geiller Jannik SSC Sudwest Berlin e.V. MJA 6 00:26:30
194 Pakzadeh Aram SSC Sidwest Berlin e.V. MJB 8 00:26:31
232 Stendel Wolfgang LC Stolpertruppe Berlin M55 8 00:26:32
331 Heinecke Erik LG Sid Berlin M14 4 00:26:33
233  Stuckwisch Holger ViL Tegel M40 18 00:26:33
266 Lenz Michael kein Verein M40 19 00:26:33
169 Lick Ronald kein Verein M40 20 00:26:33
245 von Schlichting Dietmar kein Verein M50 8 00:26:34
131 Harfenmeister Franz LG Sid Berlin M13 3 00:26:34
181 Michalke Florian kein Verein M 18 00:26:35
414 SchmeilRer Peter kein Verein M45 20 00:26:39
380 Abraham Eckard kein Verein M55 9 00:26:39
161 Ladwig Peter LG Sid Berlin M40 21 00:26:40
124 Ginther Maria LAC Berlin W14 1 00:26:49
275 Fenner-Kretzjans Angelika OSC Berlin W50 1 00:26:51
386 Endriss Erik kein Verein M40 22 00:26:52
167 Lucka Lothar Betriebssport Hofmann M45 21 00:26:53

90 Bojanowsky Marius LG Sid Berlin M13 4 00:26:54
221 Schulz Andreas kein Verein M30 9 00:26:55
243  Vogel Thomas SSC Sudwest Berlin e.V. MJB 9 00:26:58
249 Wiese Maik LG Sud Berlin M14 5 00:27:06
389 Gogsmann Oliver kein Verein M40 23 00:27:10
396 Rohmann Reinhard LAC Berlin M65 3 00:27:12
139 Hoffmann Holger SCC Berlin M35 9 00:27:13

98 Dabel Vincent LG Sud Berlin M14 6 00:27:17
311 Brunath Claudia kein Verein W40 4 00:27:18
254  Eckenhoff Frank VL Tegel M45 22 00:27:22
318 Dehnert Gerd kein Verein M60 3 00:27:23
224  Schwinghammer Christian SSC Sudwest Berlin e.V. MJA 7 00:27:26
348 Kotelja Waleri kein Verein M40 24 00:27:26
110 Fauser Oliver BSG Commerzbank M35 10 00:27:26
122  Gomoll llka LC Ron Hill W35 3 00:27:27
121 Gotze Nirina LG Sid Berlin W14 2 00:27:28
134 Hennig Linda LG Sud Berlin W14 3 00:27:29
313 Oehmig Udo kein Verein M35 11 00:27:29
258 Betsch Michael kein Verein M60 4 00:27:30
366 Hivy Frederic Lichtenrader Lowen M30 10 00:27:35
333 Hille Guntolf KTV Sparta 1986 M70 2 00:27:35
404 Sarusa Marion kein Verein W55 2 00:27:35
151 Kothe Kim Berliner Turnerschaft WJIA 5 00:27:36
125 Gumz Jo Mareen Berliner Turnerschaft WJB 1 00:27:40
316 Kriger Jirgen kein Verein M45 23 00:27:45
104 Eberle Bernd-Ulrich LG Sud Berlin M55 10 00:27:45
143 Kaiser Felix SSC Siudwest Berlin e.V. M15 2 00:27:50
282 Sille llka Berliner SC WJB 2 00:27:58
115 Gaede Marcus kein Verein M40 25 00:28:00
321 Schellenberg Hans-Georg kein Verein M65 4 00:28:01
391 Deutz Wiebke kein Verein W30 2 00:28:02
263 Kernn Mareike LG Pegasos F 3 00:28:03
230 Steinberg Christian SSC Sudwest Berlin e.V. M 19 00:28:03
179 Meister Daniela Kleinmachnower Lauf Club W45 3 00:28:07
406 Muschinski Lothar Wadenkrampf Berlin M50 9 00:28:12
172 Markgraf Yvonne SC Siemensstadt Berlin W30 3 00:28:14
140 Hofmann Werner Betriebssport Hofmann M60 5 00:28:18
297 Hanold Peter kein Verein M60 6 00:28:19
343 Putzar Richard VB Hermsdorf M15 3 00:28:21
295 Zedel Ginter KSV 90 Pankoiw M70 3 00:28:22
187 Neumann Uwe Mariendorfer SV M50 10 00:28:25
106 Ehrhardt Anette Potsdamer Schwimmvereinigung W40 5 00:28:27
422  Kinszky Johann kein Verein M60 7 00:28:28



285
253

95
231
252
326
317
153
236
226
203
129
269
329
174
155
137
418
397
338
238
242
339
356
409
186
270
279
407
216
192
193
289

78
276
260
205

8l
154
395
353

91
415
345
319
198
175
261
421
376

97
173
352
164
290
385
388
136
369
302
228
206
229

Scharnowske
Becke
Blischer
Stendel
Zimmermann
Prestel
Schoénhardt
Kretzschmar
Tang
Semini
Raabe
Hahnel
Pflaum
Kawohl
Masopust
Kuhn
Hirschel
Drechsel
Henzel

Virgil

Thiele
Unglaube
Barthel
Minzel

Knispel-Altmann

Neetzel
Schmidt
Sorge
Muschinski
Schmoll
Paape
Paape
Ratei
Arndt
Scheer
Temmler
Raffel
Becker
Krzonkalla
Gerjets
Mietzke
Borchert
Vossmeyer
Huber
Bertram
Patzer
MafRbaum
Klein
Meyer
Kaminski
Cybinski
Masopust
Balke
Lemnitzer
Bittner
Nilles
Kulbeck
Herrmann
Hibschmann
Stolz
Splanemann
Raue
Steffin

Antje
Ginther
Simon
Ursula
Bastian
Gerd
Elke

Jorg
Kerstin
Geo
Jiirgen
Michael
Sabine
Helmut
Georg
Christian
Mirco
Klaus-Peter
Alexander
Zyljom
Hermann
Eberhard
Nelia
Klaus
Sabine
Marlies
Cornelia
Ingo
Gudrun
Andrea
Karin
Jens
Kathe Marlene
Leif
Jonny
Jana
Wolf-Ulrich
Claudia
Peter
Enno
Angelika
Gerd
Dorte
Carmen
Ursula
Yasmin
Carmen
Johanna
Oliver
Jirgen
Sabine
Juliane
Ingo
Eberhard
Gisela
Birgit
Moritz
Jaqueline
Margrit
Birgit
Lisa
Claudia
Bjorn

SSV Lichtenrade
Spiridon Berlin

LG Sid Berlin

LC Stolpertruppe Berlin
SG EBT Berlin

kein Verein

kein Verein

BSG Commerzbank
Betriebssport Hofmann
Betriebssport Hofmann
SV Blankenese

LG Sid Berlin

kein Verein

LG Buchsbaum

LG Sud Berlin

DRK Muggelspree
kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

SG Einheit Berliner Bar
kein Verein

SCC Berlin
Kdnigsblau Berlin
kein Verein

SCC Kilometerfresser
LG Pegasos

LG Sid Berlin
Wadenkrampf Berlin
SCC Kilometerfresser
LG Sid Berlin

LG Sid Berlin
Berliner SC

kein Verein

SC Siemensstadt Berlin
TSV Leuna

kein Verein

Berliner Turnerschaft
LG Sid Berlin

TCB Berlin

LT Bernd Hibner
kein Verein
Betriebssport Hofmann
LC Ron Hill

kein Verein

LG Sid Berlin

LG Sid Berlin

OSC Berlin

LG Sid Berlin
Treptwer SV

kein Verein

kein Verein

ViL Tegel

Kaulsdorfer OLV
cscm

kein Verein

kein Verein

Berliner Turnerschaft
kein Verein

Schering AG

LG Sid Berlin

kein Verein

kein Verein

W35
M65
M15
W55

M40
W30
M60

M55
M55
W65
M65
M11

M45
M45
M15
M65
M60
W50
M40
W40
W55
W40
M40
W45
W30
W45
M45
WJIA

M60
W30
M30
W30
M70
M45
w45
M55
W35
w45
W50
WJIA
WJB
WJIA
M40
M35
w45
W40
M65
M70
W50
W35
M40
WJIA
W50
w45
W13
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00:28:29
00:28:34
00:28:40
00:28:40
00:28:43
00:28:45
00:28:48
00:28:49
00:28:50
00:28:54
00:28:56
00:28:58
00:29:00
00:29:08
00:29:13
00:29:13
00:29:15
00:29:16
00:29:16
00:29:16
00:29:22
00:29:26
00:29:30
00:29:33
00:29:39
00:29:40
00:29:41
00:29:43
00:29:44
00:29:44
00:29:45
00:29:45
00:29:45
00:29:48
00:29:51
00:29:53
00:29:58
00:30:02
00:30:02
00:30:03
00:30:04
00:30:09
00:30:14
00:30:15
00:30:17
00:30:19
00:30:19
00:30:21
00:30:26
00:30:31
00:30:33
00:30:35
00:30:43
00:31:01
00:31:02
00:31:05
00:31:06
00:31:07
00:31:23
00:31:29
00:31:36
00:31:46
00:31:49



273
272
328
165

88

83
420
127
278
163
351
315
314
211
268
101
400
223

84
267
135
381
304
303
225
144
300
312
147

80
371

93
118
365
120
150
158
171
145
168
277
215
390
251
103
191
274
235
403

87
209
419
411
287
349

94
259
100
367

76
413
299

85

Schulze
Kernn
Wegener
Lemnitzer
Blume
Berger
Stuber
Haase
Henze
Lehmann
Mittmann
Tillig
Muller-Danert
Scharlewski
Pflaum
Dobers
Clemens
Schwarz
Berger
Pflaum
Herich
Dopper
Seifert
Radam
Seifert
Karanassios
Zinn
Freimuth
Klammt
Baumgart
Blume
Brandstettner
Gardemann
Heinze
Goerke
Kongehl
Kunz
Marisken
Kastenhuber
Ludorff
Trebbin
Schmidt
Tschampel
Ziems
Dymek
Ororek
Schraml
Sunder
Scharon
Blume
Rigatelli
Hoehle
Kaulful
Blieffert
Mascher
Briesemann
Hoffmann
DanfRmann
Steinborn
Arndt
Kalmbach
Garbe

Berst-Susanto

Gisela
Cordula
Karl-Heinz
Erika
Anke
Jutta
Petra
Brigitta
Frank
Astrid
Helga
Fabian
Ulrike
Detlev
Sabine
Jorg
Stefan
Maria
Markus
Silvia
Norbert
Manfred
Ulrike
Anette
Gisela
Beatrice
Norbert
Heinz
Veronika
Luzie
Michael
Georg
Thorsten
Markus
Herbert
Hilde
Marion
Brigitte
Helga
Arne
Gerhard
Sigrid
Vera
Helge
Kathrin
Christiane
Peter
Tim
Peter
Katja
Marie
Jan-Peter
Siegfried
Fritz
Annemarie
Karin
Peter
llona
Petra
Hannelore
Mandy
Jirgen
Brigitte

kein Verein

LG Pegasos

LG Buchsbaum
Kaulsdorfer OLV

LG Nord Berlin
Betriebssport Hofmann
LG Sud Berlin
Reinickendorfer Fiichse
SCC Berlin

kein Verein

ViL Tegel

kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein
Betriebssport Hofmann
kein Verein

kein Verein
Betriebssport Hofmann
kein Verein

LG Sid Berlin

kein Verein

kein Verein

kein Verein

Polizei SV Berlin

SCC Berlin

LG Buchsbaum

kein Verein

Berliner Turnerschaft
Berliner Turnerschaft
kein Verein

SCC Kilometerfresser
kein Verein

Kids & Co

kein Verein

SCC Berlin

kein Verein

kein Verein

kein Verein

kein Verein

SV Borussia Friedrichsfelde

RBB Laufbewegung
kein Verein

LC Ron Hill
Betriebssport Hofmann
Betriebssport Hofmann
SCC Berlin

SSC Siudwest Berlin e.V.
kein Verein

LG Nord Berlin

LG Sud Berlin

kein Verein

Einheit Berliner Bar
SV Helios Berlin

ViL Tegel

kein Verein

kein Verein
Betriebssport Hofmann
kein Verein

kein Verein

kein Verein

VfK Berlin Stidwest

LG Nord Berlin

W50
W50
M60
W65
W40
W35
W50
W55
M45
W45
W55

M55
W60
M35
M40
W40
M35
W35
M60
M50
W30
W50
w45
W50
M40
M65

M60
M50
M30
MJA
M70
W60
w45
W55
W50
M35
M65
W55

M65

M55
MJB
M50
w15
W12
M55
M75
M80
W65
W65
M70
W40
W30
W55
WJB
M65
W50
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00:31:50
00:31:52
00:31:55
00:31:56
00:31:56
00:31:57
00:31:59
00:32:01
00:32:06
00:32:37
00:32:42
00:32:43
00:32:43
00:32:44
00:32:44
00:32:46
00:32:48
00:33:03
00:33:04
00:33:04
00:33:07
00:33:12
00:33:12
00:33:13
00:33:17
00:33:21
00:33:25
00:33:26
00:33:26
00:33:27
00:33:34
00:34:07
00:34:07
00:34:07
00:34:07
00:34:21
00:34:24
00:34:24
00:34:32
00:35:07
00:35:13
00:35:14
00:35:16
00:35:17
00:35:18
00:35:26
00:35:27
00:35:55
00:36:11
00:36:29
00:36:30
00:36:32
00:36:34
00:36:36
00:36:43
00:36:46
00:37:15
00:37:30
00:37:31
00:37:41
00:38:26
00:39:13
00:39:32



123
189

92
368
190
412
375

77
288
382
309
237
162
166
250
262

Ausricl: LG Sud Berlin

Gosemann
Nies

Born

Grof3
Orlowski
Kalmbach
Scheer
Arndt
Schulze
Ponnar
Niederhafner
Tappe
Lahn

Lohr
Wittke
VofR

Brunhilde
Ursula
Waltraud
lise
Christa
Melanie
Udo
Hanko
Horst
Rajendran
Renate
Dieter
Werner
Willi
Ronald
Reinhold

SV Blau Weil3 Allianz Berlin
kein Verein

BTV v.1850

TusS Lichterfelde

LG Sid Berlin

kein Verein

kein Verein

kein Verein

Polizei SV

PBAM

kein Verein

PBAM

kein Verein

kein Verein

PBAM
Schaustellerverband

W70
W55
W60
W45
W65
W40
M50

M70
M35
W60
M55
M80
M70
M50
M50

1
10

13

12

14

27

16

17

15
16

00:39:49
00:40:32
00:41:23
00:41:51
00:42:30
00:42:56
00:43:37
00:45:52
00:48:45
00:49:20
00:49:24
00:49:50
00:50:10
00:50:11
00:50:20
00:57:47



